

R A D I O- E C H O

=====

- wydanie popołudniowe -

1. Przed wyborami - tekst N K
2. "Fermbet" w Golubiu - taśma W S
3. Oszczędność w "Polmozbycie" - taśma A K
4. Przegląd wydarzeń tygodnia - tekst N K
5. Wiadomości - teksty
6. Sport - M P

Realizator :.....

N K/ Przegląd wydarzeń tygodnia

I
x W czwartek zakończyły się przedwyborcze spotkania z kandydatami na posłów do Sejmu PRL i radnych do WRN. W tej obywatelskiej debacie uczestniczyli przedstawiciele wszystkich środowisk pracowniczych, mieszkańcy wsi i miast.

II
x W Inowrocławiu ^{odbyły się} ~~zakończyły się~~ ~~czterdzieści~~ spotkania artystyczne - doroczna impreza, prezentująca osiągnięcia ruchu artystycznego. Uczestniczyło w niej 26 zespołów amatroskich z Polski Centralnej i Północnej. Wśród najlepszych znalazł się: zespół Teatru "Orion II" oraz Big Band ^{- muzyka zespołu z} ~~Pałacu Młodzieży.~~ w ^{Bydgoszczy}

III
x Organizacja partyjna Zakładów Tworzyw Sztucznych "Erg" we Wąbrzeźnie otrzymała sztandar przeznaczony przez Egzekutywę KW PZPR w Toruniu. ~~Załoga "Ergu" zrealizowała z nadwyżką zobowiązania, jakie podjęła z okazji VIII Zjazdu partii wykonując dodatkowo dla potrzeb rynku obrusy i tapety na sumę 6,7 mln złotych.~~

IV
~~x W Bydgoszczy odbyły się wojewódzkie olimpiady XI Olimpiady Języka Rosyjskiego organizowane dla młodzieży szkół średnich i podstawowych. Uczestniczyło w nich blisko 250 uczniów. Zwyciężyła - Natalia Stogowska z LO w Żninie.~~

L Cz / ~~Zakończył się dziś Tydzień Młodego Wyborcy. Biorąc udział~~
~~w kilkudziesięciu spotkaniach przedwyborczych, dyskutując na~~
~~wiele ważnych i trudnych tematów - młodzież naszego regionu~~
~~wykazała się zaangażowaniem i aktywną postawą społeczno-polityczną~~
~~Padło w tym okresie ze strony młodzieży~~ *zainteresowania* ~~wiele cennych~~
~~inicjatyw, np. uczniowie Zespołu Szkół Ekonomicznych w Bydgoszczy~~
~~zadeklarowali przepracowanie w czynie społecznym 800 godzin przy~~
~~sadzeniu lasu. Realizację czynów zapowiedzieli również członkowie~~
~~organizacji młodzieżowej w Bydgoskiej Fabryce Kabli.~~

RE-17.00/ J K

22.03.80 r.

W RZ

*Zabawa si kani wsochey
zborcy. M. in. cl. 19/ —*

W przededniu wyborów w woj. włocławskim odbywały się

uroczystości wręczenia dowodów osobistych młodzieży, która w bieżącym miesiącu kończy 18-ty rok życia. Spotkanie także odbyło się m.in. w Zespole Szkół Mechanicznych we Włocławku.

Uczestniczyli w nim przedstawiciele władz miasta oraz

włocławskiej Chorągwi Związku Harcerstwa Polskiego. ~~Dowody~~

~~osobiste otrzymała 10-osobowa grupa młodzieży, uczniów szkoły.~~

Grupa 18-latków złożyła uroczyste ślubowanie na sztandar

szkoły.

RE - 17.00 / JK

22 marca 1980 r.

X

L Cz / Przygotowanie lokali do wyborów ^{z powołaniem} ~~badają~~ dzisiaj pełnomoc-
nicy Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Bydgoszczy. ^{kontrolując} ~~Sprawdzają~~ oni
stan lokali, ich estetykę oraz przygotowanie dokumentów niezbęd-
nych do sprawnego przeprowadzenia wyborów. Meldunki ze swojego
przeгляdu pełnomocnicy złożą dziś w godzinach wieczornych
Prezydium Wojewódzkiej Komisji Wyborczej.

Z K/

Jutro wybierzemy w województwach: bydgoskim, toruńskim i włocławskim /w okręgach nr 10, 11, 66 i 68/ 26 posłów do Sejmu PRL i 420 radnych do wojewódzkich rad narodowych.


Wybierzemy ludzi obdarzonych powszechnym zaufaniem, reprezentantów wszystkich zawodów i środowisk społecznych, przedstawicieli wszystkich pokoleń, członków partii i bezpartyjnych.

Akt głosowania jest obywatelskim obowiązkiem i zarazem potwierdzeniem woli o wspólnym decydowaniu o losach rodziny, zakładu pracy, środowiska w którym mieszkamy.

Będzie to jednocześnie popracie dla programu określającego udział i obowiązki każdego ^{Obywatela} w kształtowaniu pomyślności regionu i kraju.

Głosowanie rozpocznie się ^{jutro} o godz. 6.00 rano i powinno trwać do godz. 22-giej. Może zakończyć się wcześniej w przypadku oddania głosów przez wszystkich wyborców uprawnionych do głosowania w danym obwodzie.

~~W trzech województwach - obwodowe komisje wyborcze zakończyły już wszystkie prace przygotowawcze. W woj. bydgoskim czynnych będzie 585 obwodów głosowania, w toruńskim - 314 i włocławskim-~~



N K/

Przedwyborczy dialog potwierdził utrwalenie się ^{i pogłębianiu} demokracji socjalistycznej w naszym życiu ^{społecznym}. Zainteresowanie sprawami macierzystego zakładu, osiedla, miasta, regionu świadczy, iż coraz więcej osób chce współuczestniczyć w ^{cej} rządzeniu, pragnie mieć wpływ na sprawy publiczne. Trzeba ^{my tu jednakże} pamiętać, że współzarządzanie polega nie tylko na prawie do zabierania głosu, ^{formułowanie} głosów, ^{de równości} to również odpowiedzialność i współdziałanie we wprowadzaniu przyjętego programu w życie.

Oddając jutro głosy na kandydatów FJN - opowiemy się za programem, na którego kształt złożyły się nasze wspólne przemyślenia.

Obdarzamy mandatem naszych reprezentantów, którzy już ~~wrazem~~ ^{podejmą} wkrótce/w Sejmie i wojewódzkich radach narodowych codzienną pracę w interesie narodu i kraju.

Wiemy, że ^{stan myślności} ~~ostatnio przyszło~~ nam żyć i pracować w trudniejszych warunkach niż na początku lat 70-tych. Istota programu FJN-u polega na tym, że i w takiej sytuacji zapewniony zostanie dalszy rozwój kraju i systematyczna poprawa poziomu życia społecznego.

RE-17.00/ J K

22.03.80 r.

W Rz/

Sprawy dalszego rozwoju bazy poligraficznej i rozbudowy placówek handlowych i klubowych należących do RSW Prasa-Książka-Ruch były dziś tematem spotkania I-go sekretarza Komitetu Wojewódzkiego PZPR we Włocławku - Edwarda Szymańskiego z prezesem Zarządu Głównego Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej - Zdzisławem Andruszkiewiczem. W trakcie ~~z~~ pobytu we Włocławku - ~~Zdzisław Andruszkiewicz~~ ^{on} zwiedził obiekty przyszłego zakładu poligraficznego oraz zapoznał się z dokumentacją budowy nowego salonu sprzedaży i magazynu wydawnictw RSW. Na zakończenie pobytu we Włocławku, prezes Zarządu Głównego RSW Prasa-Książka - Ruch spotkał się z członkami zespołu redakcyjnego ^a wydawnego tu tygodnika społeczno-kulturalnego "Kujawy".

RE- 17.00/ J K

22.03.80 r.

L Cz/

Dzisiaj obradował w Bydgoszczy Wojewódzki Zespół Gospodarki Paszowej. Głównym tematem spotkania był przydział pasz dla gmin woj. bydgoskiego w II kwartale br. Dokonano ^{też} oceny wykorzystania suszarni i płatkarni, zapoznano członków zespołu z wynikami kontroli ~~dystrybucji~~ pasz w I kwartale tego roku. Położono nacisk na ścisłą współpracę z gminnymi zespołami paszowymi oraz na racjonalne wykorzystanie istniejących obecnie zasobów. W spotkaniu ^{wzięli udział} ~~uczestniczył~~ wicewojewoda bydgoski - Roman Bąk.